
Pár slov
Před zastavárnou 
Piják absintu 
V cukrárně 
Třetí světová 
Stráň
--------------------- 5:36

Triga
Kvartet d moll 
Moudrá hudba 
--------------------- 5:44

Milostná paměť 
Krásná porucha 
Nesmělý
Jak se dobývají hradby
Galerie
Až
Dotýkánek
Obrázek
Říkej mi skoro všechno 
Něžné hádání

Den jako obloha 
Den velkých lásek 
Loupež
Večeře s půvabnou dámou 
Dva šálky kávy 
Noc zázraků
------------------- 12:07

Pár písmen 
Dívej se nahoru 
Buďme 
Blažení 
Zlatá
----------------:----  6:04

Čas
Jaro naboso
Kleť
Barvy
Sněženky
Velikonoční týden
Velikonoční povzdech
U jesliček
--------------------- 6:48

6 ----------------------------
O pravdě 
Moc politiků 
Strom spravedlivý
---------------------4:24

7 ----------------------------
Domov
U dveří domova 
Stará dětská postel 
Nedělní bábovka 
Ráno před školkou 
Ať půjdu kamkoliv 
--------------------- 7:17

8 ----------------------------
Vyznání
Kam by ses vracel 
Cesty

Klečící Bůh
---------------------4:30

Celkový čas 56:47 MÉ

Ж \


